Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a falta de médicos no Posto de Saúde do bairro Goiabal?

•

REQUERIMENTO N° 2219/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A =ALTA DE MEDICOS NO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO
GO IABAL7

PROTOCOLO GERAL N° 2665/2017
Data: 9/07/2017 - Ho ário: 16:45

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre a falta de médicos no Posto de

Saúde do bairro Goiabal?

•
Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de julho de 2017.

Vereador as-

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www indamonhan aba.s le br

	Page 1